关于阳江市党校系统2020年度哲学社会科学

规划立项课题结题的通知

市县（区）各单位、市县（区）委党校、市委党校各科室：

根据《阳江市党校（行政学院）系统哲学社会科学规划2020课题申报通知》文件要求，2020年度获批立项的课题现准备结题，现将有关事项通知如下：

一、受理时间：2020年12月2日前。

二、申请鉴定结项所需提交的材料：

　　1、《中共阳江市党校（行政学院）系统哲学社会科学规划项目鉴定结项审批书》（附件3，在OA平台文件的附件或中共阳江市委党校网站www.yjswdx.cn下载），双面打印1份；

　　2、最终成果双面打印5套；

　　3、最终成果简介双面打印5份（主要包括：成果的主要观点、创新点、学术贡献、实践意义、社会反响等。字数控制在1000字左右）；

　　三、结项材料的装印要求：

　　1、申请鉴定结项提交的材料统一用A4纸打印或复印，并装订成册。

2、最终成果必须装上封面和目录。成果封面必须注明项目名称、成果名称及成果形式。按照封面、目录、正文的顺序排序好装订成册，简介需独立装订成活页夹在最终成果中。

　　3、最终成果要求匿名，成果封面、成果简介及成果本身都不得透露课题组成员的姓名和工作单位等相关信息。

4、所有纸质材料请交至阳江市委党校科研信息科，电子版须在OA平台【文件管理-课题申请-立项申请查询】上找到已立项的课题，点击右边【结项申请】按钮进行提交（上传审批书、成果正文、成果简介三样电子版，如无法登录OA请将电子版发送至邮箱1057943131@qq.com）。

四、注意事项

1、获批立项课题原则上不允许延期结题，如特殊原因需要延期的，原则上只允许延期不超过1年，并填写《中共阳江市委党校（行政学院）系统哲学社会科学规划项目重要事项变更审批表》（附件2），经所在部门领导签名，送1份至市委党校科研信息科，经主要领导审批后方为有效。延期1年后仍不能完成的课题将予以撤项处理，同时，取消课题负责人2年之内申报市委党校（行政学院）系统课题的资格。
2、由校科研信息科组织专家评审组对课题研究成果进行结题评审，分别确定一等奖、二等奖、三等奖等次。获奖成果按有关规定给予奖励。
附件(请到中共阳江市委党校网站www.yjswdx.cn下载）：

1、2020年阳江市党校系统科研规划需结项项目
2、中共阳江市委党校（行政学院）系统哲学社会科学规划项目重要事项变更审批表

3、中共阳江市党校（行政学院）系统哲学社会科学规划项目鉴定结项审批书

        中共阳江市委党校

                                  2020年10月21日
PAGE
2